
 
 

Allez hop! : francouzština pro každého / Jarmila Beková, Marion 
Bérard, Alexandra Kozlová, Radim Žatka -- 4., upravené vydání 
V Brně : Edika, 2024 -- 242 stran -- cze fre 
ISBN 978-80-266-1945-1 
Sign.: II 120096V1 
francouzština ; cizí jazyk ; gramatika ; slovní zásoba ; DELF ; jazyková 
úroveň A1 ; jazyková úroveň A2 
 
Učebnice francouzštiny je tvořena 13 lekcemi, které obsahují 
ústřední téma, odpovídající slovní zásobu, určitý gramatický jev a 
praktické komunikační situace, auto-evaluační testy, přípravu na 
mezinárodní zkoušku DELF, přehled gramatiky, slovník. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/533811 
 
 
Česká slova : poznáte, která neznáte? : 55 extra kvízů / Jana 
Jelínková -- Vydání druhé, v Jazykovém koutku první 
Praha : Jazykový koutek, 2024 -- 120 stran -- cze 
ISBN 978-80-908549-2-5 
Sign.: II 120101V1 
čeština ; lexikologie ; sémantika 
 
Testy k ověření znalosti významu českých slov přesvědčí o bohatosti 
českého jazyka. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/533844 
 
 
Diktáty a doplňovačky s příběhem, 2. třída / Eva Mrázková -- 1. 
vydání 
V Brně : Edika, 2024 -- 111 stran -- cze 
ISBN 978-80-266-1946-8 
Sign.: II 120077V1 
 
čeština ; gramatika ; učivo základních škol 
 
Procvičování pravopisných jevů je zábavnou formou 
zakomponováno do pohádkového příběhu. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/533733 

https://katalog.npmk.cz/documents/533811
https://katalog.npmk.cz/documents/533844
https://katalog.npmk.cz/documents/533733


Domácí procvičování. Matematika pro prvňáčky / Bára Krátká -- 1. 
vydání 
V Brně : Edika, 2024 -- 64 nečíslovaných stran -- cze 
ISBN 978-80-266-1499-9 
Sign.: II 120078V1 
matematika ; prvouka ; cvičení ; učivo základních škol 
 
Procvičování matematiky krok za krokem od jednodušších po ty 
mírně složitější úkoly. Děti si protrénují rozpoznávání číslic, počítání 
a porovnávání. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/533734 
 
English code : starter. Pupil's book / Hawys Morgan -- First 
published 
Harlow : Pearson, 2021 -- 101 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-35256-5 
Sign.: III 41806V1 
angličtina ; cizí jazyk ; integrovaná výuka ; gramatika ; slovní zásoba  
jazyková úroveň A1 ; dokumenty v souladu s RVP 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/533711 
 
 
English code : starter. Activity book / Morgan Hawys -- First 
published 
Harlow : Pearson, 2021 -- 95 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-32287-2 
Sign.: III 41807V1 
angličtina ; cizí jazyk ; integrovaná výuka ; gramatika ; slovní zásoba 
; cvičení ; jazyková úroveň A1 ; dokumenty v souladu s RVP 
Pracovní sešit k učebnici angličtiny, která propojuje výuku angličtiny 
s kódováním a problémovou výukou. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/533712 
 
English code. 1, Pupil's book / Hawyl Morgan -- First published 
Harlow : Pearson, 2021 -- 147 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-35230-5 
Sign.: III 41808V1 
angličtina ; cizí jazyk ; integrovaná střední škola ; gramatika ; slovní 
zásoba ; jazyková úroveň A1 ; dokumenty v souladu s RVP 
Učebnice angličtiny je založena na řadě kreativních úkolů, projektů 
a experimentů, které propojují výuku angličtiny s kódováním a 
problémovou výukou. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/533713 

https://katalog.npmk.cz/documents/533734
https://katalog.npmk.cz/documents/533711
https://katalog.npmk.cz/documents/533712
https://katalog.npmk.cz/documents/533713


English code. 1, Activity book / Hawys Morgan -- First published 
Harlow : Pearson, 2021 -- 112 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-32271-1 
Sign.: III 41809V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; integrovaná výuka ; gramatika ; slovní zásoba 
; cvičení ; jazyková úroveň A1 ; dokumenty v souladu s RVP 
 
Pracovní sešit k učebnici angličtiny, která propojuje výuku angličtiny 
s kódováním a problémovou výukou. 
 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/533714 
English code. 2, Pupil's book / Jeanne Perrett -- First published 
Harlow : Pearson, 2021 -- 147 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-35231-2 
Sign.: III 41810V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; integrovaná výuka ; gramatika ; slovní zásoba 
jazyková úroveň A1 ; jazyková úroveň A1+ ; dokumenty v souladu s 
RVP 
 
Učebnice angličtiny je založena na řadě kreativních úkolů, projektů 
a experimentů, které propojují výuku angličtiny s kódováním a 
problémovou výukou. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/533715 
 
 
English code. 2, Activity book / Jeanne Perrett -- First published 
Harlow : Pearson, 2021 -- 128 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-32274-2 
Sign.: III 41811V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; integrovaná výuka ; gramatika ; slovní zásoba 
cvičení ; jazyková úroveň A1 ; jazyková úroveň A1+ ; dokumenty v 
souladu s RVP 
 
Pracovní sešit k učebnici angličtiny, která propojuje výuku angličtiny 
s kódováním a problémovou výukou. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/533716 
 
 
 
 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/533714
https://katalog.npmk.cz/documents/533715
https://katalog.npmk.cz/documents/533716


English code. 3, Pupil's book / Mary Roulston -- First published 
Harlow : Pearson, 2021 -- 147 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-35232-9 
Sign.: III 41812V1 
angličtina ; cizí jazyk ; integrovaná výuka ; gramatika ; slovní zásoba  
jazyková úroveň A1 ; jazyková úroveň A2 ; dokumenty v souladu s 
RVP 
 
Učebnice angličtiny je založena na řadě kreativních úkolů, projektů 
a experimentů, které propojují výuku angličtiny s kódováním a 
problémovou výukou. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/533717 
 
 
English code. 3, Activity book / Mary Roulston -- First published 
Harlow : Pearson, 2021 -- 126 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-32277-3 
Sign.: III 41813V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; integrovaná výuka ; gramatika ; slovní zásoba 
; cvičení ; jazyková úroveň A1 ; jazyková úroveň A2 ; dokumenty v 
souladu s RVP 
 
Pracovní sešit k učebnici angličtiny, která propojuje výuku angličtiny 
s kódováním a problémovou výukou. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/533718 
 
 
English code. 4, Pupil's book / Katherine Scott and Susan House -- 
First published 
Harlow : Pearson, 2021 -- 157 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-35233-6 
Sign.: III 41814V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; integrovaná výuka ; gramatika ; slovní zásoba 
; jazyková úroveň A2 ; jazyková úroveň A2+ ; dokumenty v souladu 
s RVP 
Učebnice angličtiny je založena na řadě kreativních úkolů, projektů 
a experimentů, které propojují výuku angličtiny s kódováním a 
problémovou výukou. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/533719 
 
 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/533717
https://katalog.npmk.cz/documents/533718
https://katalog.npmk.cz/documents/533719


English code. 4, Activity book / Katherine Scott -- First published 
Harlow : Pearson, 2021 -- 127 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-32280-3 
Sign.: III 41815V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; integrovaná výuka ; gramatika ; slovní zásoba 
; cvičení ; jazyková úroveň A2 ; jazyková úroveň A2+ ; dokumenty v 
souladu s RVP 
 
Pracovní sešit k učebnici angličtiny, která propojuje výuku angličtiny 
s kódováním a problémovou výukou. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/533720 
 
 
Gramatická příručka : čeština jako druhý jazyk / Pavlína Vališová, 
Barbora Nosálová, Monika Poláčková -- 1. vydání 
Praha : Meta, 2022 -- 156 stran -- cze 
ISBN 978-80-88171-35-5 
Sign.: II 120073V1 
čeština jako cizí jazyk ; gramatika ; morfologie ; slovní druhy ; 
jazyková úroveň B1 
Příručka je rozdělena podle slovních druhů a poté je dělena na další 
jevy. Mnoho tabulek a bublin je prázdných a žáci si tam mohou 
dopisovat svoje příklady slov nebo slovních spojení a překlady do 
svého prvního jazyka. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/533634 
 
 
Levou zadní II. : čeština jako druhý jazyk / Pavlína Vališová, Linda 
Štencová a kol. -- 1. vydání 
Praha : Meta, 2024 -- 291 stran -- cze 
ISBN 978-80-88171-43-0 
Sign.: III 41804V1 
čeština jako cizí jazyk ; integrovaná výuka ; gramatika ; konverzace ; 
jazyková úroveň B1 
 
Učebnice češtiny pro vícejazyčné žáky propojuje výuku předmětů 
základní školy (dějepis, občanská výchova, přírodopis, zeměpis) s 
výukou jazyka. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/533632 
 
 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/533720
https://katalog.npmk.cz/documents/533634
https://katalog.npmk.cz/documents/533632


Od šestky do devítky : český jazyk stručně a přehledně podle 
jednotlivých ročníků : vhodné i pro nižší ročníky osmiletých 
gymnázií / Lucie Honsigová -- 5. vydání 
V Praze : Fragment, 2024 -- 67 stran -- cze 
ISBN 978-80-253-6399-7 
Sign.: II 120081V1 
 
čeština ; gramatika ; pravopis ; ročník 6 ; ročník 7 ; ročník 8 ; ročník 
9 
Příručka českého jazyka pro žáky základních škol nižších tříd 
víceletého gymnázia. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/533737 
 
 
Slovní úlohy : jak řešit logické úlohy z matematiky / Marcela 
Sládková -- 1. vydání 
V Brně : Edika, 2024 -- 104 stran -- cze 
ISBN 978-80-266-1947-5 
Sign.: II 120091V1 
matematika ; logické myšlení ; cvičení ; slovní úlohy ; učivo 
základních škol 
 
Procvičuje různě obtížné logické úlohy z matematiky. Zároveň 
poslouží k přípravě na přijímací zkoušky na víceletá gymnázia a 
střední školy. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/533796 
 
 
Wider world : second edition. 3, Student's book and ebook / 
Carolyn Barraclough, Bob Hastings with Fiona Beddall, James Savery 
-- First published 
Harlow : Pearson, 2022 -- 143 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-42274-9 
Sign.: III 41818V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; gramatika ; slovní zásoba ; jazyková úroveň 
A2+ ; jazyková úroveň B1 ; dokumenty v souladu s RVP 
Učebnice angličtiny připravuje teenagery na budoucí společenský 
život, studium a kariéru. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/533723 
 
 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/533737
https://katalog.npmk.cz/documents/533796
https://katalog.npmk.cz/documents/533723


Wider world : second edition. 4, Student's book and ebook / 
Carolyn Barraclough, Bob Hastings with Fiona Beddall, James Savery 
-- First published 
Harlow : Pearson, 2022 -- 142 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-42275-6 
Sign.: III 41820V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; gramatika ; slovní zásoba ; jazyková úroveň 
B1 ; jazyková úroveň B1+ ; dokumenty v souladu s RVP 
Učebnice angličtiny připravuje teenagery na budoucí společenský 
život, studium a kariéru. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/533725 
 
 
Wider world : second edition. 3, Workbook / Amanda Davies with 
Damian Williams -- First published 
Harlow : Pearson, 2022 -- 111 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-34213-9 
Sign.: III 41819V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; gramatika ; slovní zásoba ; cvičení ; jazyková 
úroveň A2 ; jazyková úroveň B1 ; dokumenty v souladu s RVP 
 
Pracovní sešit k učebnici angličtiny, která připravuje teenagery na 
budoucí společenský život, studium a kariéru. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/533724 
 
 
Wider world : second edition. 1, Student's book and ebook / 
Graham Fruen, Sandy Zervas with Elizabeth Sharman, Jennifer 
Heath -- First published 
Harlow : Pearson, 2022 -- 143 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-34243-6 
Sign.: III 41816V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; gramatika ; slovní zásoba ; jazyková úroveň 
A1 ; jazyková úroveň A2 ; dokumenty v souladu s RVP 
 
Učebnice angličtiny připravuje teenagery na budoucí společenský 
život, studium a kariéru. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/533721 
 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/533725
https://katalog.npmk.cz/documents/533724
https://katalog.npmk.cz/documents/533721


Wider world : second edition. 2, Workbook / Damian Williams with 
Jo Cummins -- First published 
Harlow : Pearson, 2022 -- 111 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-34212-2 
Sign.: III 41817V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; gramatika ; slovní zásoba ; cvičení ; jazyková 
úroveň A2 ; jazyková úroveň A2+ ; dokumenty v souladu s RVP 
 
Pracovní sešit k učebnici angličtiny, která připravuje teenagery na 
budoucí společenský život, studium a kariéru. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/533722 
 
 
Wider world : second edition. 4, Workbook / Damian Williams -- 
First published 
Harlow : Pearson, 2022 -- 111 stran -- eng 
ISBN 978-1-292-34223-8 
Sign.: III 41821V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; gramatika ; slovní zásoba ; cvičení ; jazyková 
úroveň B1 ; jazyková úroveň B1+ ; dokumenty v souladu s RVP 
"Pracovní sešit k učebnici angličtiny, která připravuje teenagery na 
budoucí společenský život, studium a kariéru. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/533726 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/533722
https://katalog.npmk.cz/documents/533726

